
Olsztyn, dnia 22.06.2021 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. usługa sprzątania posesji Wojewódzkiego Inspektoratu 
Weterynarii w Olsztynie przy ul. Szarych Szeregów 7, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.107.2021.LC 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki Inspektorat 
Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  

 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

netto w zł 

Wartość 

zamówienia 

brutto w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 2429 z  

15.06.2021 r. 

INKA Sp. z o.o.  

ul. Nowowiejskiego 1 

10-162 Olsztyn 

15 750,78 17 010,84 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 2376 z  

14.06.2021 r. 

Wydawnictwo Feniks  
Sebastian Niewiadomski 

Al. 29-go Listopada 130  

lok. 119, 31-408 Kraków 

18 000,00 
(omyłka rach.) 

18 000,89  

19 440,96 

3. 

Nr 2467 z  

17.06.2021 r. 
godz. 11:05 

F.H.U. "DARZBÓR" Jolanta 

Boguszewska 
ul. Koszalińska 35 

10-621 Olsztyn 

30 537,22 

2748,35 
(omyłka pisar.) 

32 980,20 

4. 

Nr 2461 z  

17.06.2021 r. 

godz. 7:24 

F.U. M.A.D. SERVICE 

Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski  

34 800,00 
(omyłka rach.) 

34 716,00 

37 584,00 
(omyłka rach.) 

37 493,28 

5. 
Nr 2447 z  

16.06.2021 r. 

Pentagram Sp. z o. o.  

ul. Kleebera 1/A 

10-693 Olsztyn 

50 145,33 54 156,96 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta Wykonawcy: INKA Sp. z o.o. Olsztyn jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie  

z kryterium oceny ofert, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 

Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

w Olsztynie 

            /-/ Jerzy Koronowski 
 

Rozdzielnik 

Egz. Nr 1 – Wykonawcy (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Katarzyna Białek 

Dnia: 22.06.2021 r. 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

